MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 05, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2IIl7

Aprovar o cronograma de eleição para os
membros discentes do colegiado.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÁMPUS l,,AGlíS ! IFSC. no uso da:;
alribuíçõcs que lhe [bram conferidas pcio artigo 13 do Regimento Inlcrno do Câmpus Lages.
aprox-fado por meio da Resolução "??/20] IFCS.

RESOLVE:

Aprovar, 0 cronºgrmna (Ic_clciçãn para os membros discentes do colegiado.
conlbrmc anexo.

[ Rodrigues
' u foícgiaclo do Câmpus [.,ugcs - Ilª'SC'Presidc Ite

Prof. Thiago MenegheI Rodrigues
MaIrIcuIa SIAPE 1823535

DIRETOR GERAL
Câmpus Lages do IFSC

Pnrtaria nº 506. DOU de BHO:/332016